
Совет депутатов 

муниципального округа Внуково  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

11 октября 2022 года № 9/3 

  
 

Об утверждении персональных составов 

комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Внуково 

 

  

 В соответствии с Уставом муниципального округа Внуково, частью 2 

Положения о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Внуково, и на 

основании письменных заявлений депутатов, Совет депутатов Внуково решил: 

           1.Утвердить состав бюджетно-финансовой комиссии (приложение 1). 

2. Утвердить состав комиссии по развитию муниципального округа Внуково 

(приложение 2). 

3. Утвердить состав комиссии по контролю за содержанием жилищного 

фонда и благоустройству территории (приложение 3). 

4. Утвердить состав комиссии по культуре и спорту (приложение 4). 

5. Утвердить состав комиссии по работе с молодежью, молодежной 

политике, военно-патриотическому воспитанию населения (приложение 5). 

6. Утвердить состав комиссии по безопасности и экологии (приложение 6). 

7. Утвердить состав комиссии по взаимодействию со средствами массовой 

информации и информированию населения (приложение 7). 

8. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Внуково от 14 ноября 2017 года № 11/5 «Об утверждении персональных 

составов комиссий Совета депутатов муниципального округа Внуково»             

          9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

          10. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Внуково в городе Москве 

(http://www.munvnukovo.ru/). 

           11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Внуково Рогова В.И. 

 

 

Глава муниципального 

округа Внуково  

 

 

                                            

                                                  В.И. Рогов 



Приложение 1 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 

 

 

Состав бюджетно-финансовой комиссии 

 

Председатель комиссии: Заковранова Елена Дмитриевна. 

Члены комиссии:  

1. Васильева Елена Валентиновна 

2. Михеева Марина Александровна 

3. Рогов Василий Иванович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

           от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 

Состав комиссии по развитию муниципального округа Внуково 
 

Председатель комиссии: Буня Игорь Викторович 

 

Члены комиссии: 

 

1. Копынёва Анна Вячеславовна 

 

2. Васильева Елена Валентиновна 

 

3. Грозная Галина Ионасовна 

 

4. Нигодина Ольга Николаевна 

 

5. Заковранова Елена Дмитриевна 

 

6. Михеева Марина Александровна 

 

7. Рогов Василий Иванович 

 

8. Кузьмина Ирина Игоревна 

9. Груничев Алексей Юрьевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

Приложение 3 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 

 

 

Состав комиссии по контролю за содержанием жилищного фонда и 

благоустройству территории 

 

Председатель комиссии: 1. Нигодина Ольга Николаевна 

 

Члены комиссии: 
 

1. Васильева Елена Валентиновна 

 

2. Грозная Галина Ионасовна 

 

3.       Заковранова Елена Дмитриевна 

 

4. Буня Игорь Викторович 

 

5.  Рогов Василий Иванович 

 

6.  Кузьмина Ирина Игоревна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 
 

Состав комиссии по культуре и спорту 
 

 

Председатель комиссии:  Михеева Марина Александровна 

 

Члены комиссии: 

 

           1.      Груничев Алексей Юрьевич 

            

           2. Копынёва Анна Вячеславовна 

 

           3. Кузьмина Ирина Игоревна 

 

           4. Нигодина Ольга Николаевна 

 

  5.  Грозная Галина Ионасовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 

 

 

Состав комиссии по работе с молодежью, молодежной политике, военно-

патриотическому воспитанию населения 

 

Председатель комиссии:  Груничев Алексей Юрьевич 

 

Члены комиссии: 

 

1. Михеева Марина Александровна 

 

2. Копынёва Анна Вячеславовна 

3. Васильева Елена Валентиновна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 

 

Состав комиссии по безопасности и экологии 

 

Председатель комиссии: Рогов Василий Иванович 

 

Члены комиссии: 

 

1. Заковранова Елена Дмитриевна 

 

2. Васильева Елена Валентиновна 

 

3. Буня Игорь Викторович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 к  решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Внуково 

от 11 октября 2022 года № 9/3 

 

 

 

Состав комиссии по взаимодействию со средствами массовой информации и 

информированию населения 

 

 

Председатель комиссии: Васильева Елена Валентиновна 

 

Члены комиссии: 

 

1. Михеева Марина Александровна 

 

2. Рогов Василий Иванович 

 

3.  Нигодина Ольга Николаевна 

 

 

 


